,§34ybo,
'" ld
,.,r#I:u*

oBJETO: REGISTR9 DE P.REÇOS VTSANDO A FUTURA E EVENTUAL AQUTSTçÃO
DE FRALDAS DESCARTAVEIS ADULTO, GERIATRICO JUVENIL E INFANTIL
HIPOALEROÊruICAS PARA ATENDER AS NEcESSIDADES DA SEoRETARIA
MUNICIPAL DE SAUDE DE cAUcArA-cE, coNFoRME pRoJero snsrcónÉnrrrrô or
nrreRÊructA EM ANEXo Do EDlrAL.

A PREGOEIRA da Prefeitura Municipal de CAUCAIA, no uso de suas atribuições legais e
tendo como aceitáveis as Propostas de Preços (Finais) do(s) licitante(s) vencedor(es) e
tendo o(s) mesmo(s) atendido a todos os requisitos do Edital, vem, nos autos do processo
de Licitação na modalidade PREGÃo ELETRôtilco No 2021 .04.14.04 - sMS, tudo
conforme especificações contidas nos anexos do Edital, atas de sessão e julgamento e
demais documentos acostados aos autos, ADJUDICAR o objeto do presente processo
administrativo de licitação ao respectivo vencedor, para que produza os efeitos legais e
jurídicos pertinentes, em consonância com a Lei Federal 8.666/93 e Lei 10.520t02, a
saber:

CAUCAIA/CÉ,25 DE OUTUBRO DE 2021,

Rua. Coronel Correia no 1073, Parque Soledade
Caucaia/CE - CEP: 61003-005

TEITURÀ

TERMO DE ADJUDTCAÇÃO PARCIAL
Ntco No 2021 .04.14.04 - SMS

ALFA COMERCIAL EIRELI 34.701.77510001-06
PROLIMP PRODUTOS E

R$: 8.262,00

SUPERFIO COMÉRCIO DE
PRODUTOS MEDICOS E
HOSPITALARES LTDA

05.675.71 3/0001-79 R$: 31 .218,00

VALOR TOTAL GLOBAL

ITE VENCEDOR CN.PJ . VALOR TOTAL
. nÂ .rn

R$: 15.660.00

09 40.764.896/0001-08

11

R$ 55.140.00

Fft[F§ITURA
rpo

de Licr.
_

8§" çÍ=("-."sà

""^#i'o4eo
"pe)'ANEXO I AO TERMO DE ADJUDICNÇÃO PARCIAL REFERENTE AO

pRecÃo elerRôuco No 2021.04.14.04 -sMs

VENCEDOR: ALFA COMERCTAL EtRELt
CNPJ N" 34.701.77510001 -06

VENCEDOR: PROLIMP PRODUTOS E SERVTçOS E|RELt
cNPJ No 40.764.896/0001-08

Rua. Coronel Correia no 1073,
Caucaia/CE

Parque Soledade
- CEP: 61603-005

ITEM rsRecrrrceçÃo eanncrRaçÃo MARCA UNIDADE QUANT.
TOTAL

VALOR
UNIT.

VALOR TOTAL

I

FRALDA DESCARTAVEL, USO
INFANTIL, UNISSEX, COtvl GEL
SUPER ABSORVENTES,
BARREIRAS ANTIVAZAMENTOS,
FoRMATo Rruntôurco,
COBERTURA SUAVE, FITA
FRONTAL NUMERADA, COM
cANArs DE orsrRtaurçÃo E
FITAS ADESIVAS LATERAIS.
TAMANHO M.

EXCLUSIVO ME
E EPP

ESTRELINHA

MAX UND 9.000 R$: 0,55 R$: 4.950,00

10

FRALDA DESCARTAVEL, USO
INFANTIL, UNISSEX, COM GEL
SUPER : ABSORVENTES,
BARREIRAS ANTIVAZAMENTOS,
FORMATo ANATÔMIoo,
COBERTURA SUAVE, FITA
FRONTAL NUMERADA, COM
cANAts DE orsrnraurçÃo E
FITAS ADESIVAS LATERAIS.
TAMANHO XG.

EXCLUSIVO ME

E EPP

ESTRELINHA
MAX UND í 5.300 R$: 0,70 R$:10.710,00

vALoR rornL esrttrrtaoo R$:15.660,00

ITEM aseecrrrcaçÃo eanncrnaçÃo MARCA UNIDADE
QUANT.
TOTAL

VALOR
t,NIT,

VALOR TOTAL

I

FRALDA DESCARTAVEL, USO
INFANTIL, UNISSEX, COM GEL
SUPER ABSORVENTES,
BARREIRAS ANTIVMAMENTOS,
FORMATO Rl.tRtôn/,ltco,
COBERTURA SUAVE, FITA
FRONTAL NUMERADA, COM
cANAts DE orsrnreutçÃo E
FITAS ADESIVAS LATERAIS.
TAMANHO G.

EXCLUSIVO ME
E EPP

CONFORT
UND 16.200 R$ 0,s1 R$ 8,262,00

VALOR TOTAL R$ 8.262,00

§3M\
ur // 3o

-r-o
-*","#:"n

VENCEDOR: SUPERNO COIVIÉRCIO DE PRODUTOS IVIÉOICOS E HOSPITALARES
LTDA

cNPJ No 05.675.71 3/000í -79

Rua. Coronel Correia no 1073, Parque Soledade
Caucaia/CE - CEP: 61603-005

FREFEITURÂ

INFANTIL, UNISSEX, COM 'GEI-
SUPER ABSORVENTES,
BARREIRAS ANTIVMAMENTOS,
FoRMATo erunrônlttco,
COBERTURA SUAVE, FITA
FRONTAL NUMERADA, COM
cANArs DE otsrntaurçÃo E
FITAS ADESIVAS LATERAIS.
TAMANHo xxc.

EXCLUSIVO ME
E EPP

MARDAM
36.300 R$:31.2'18,00

ITEM eseecrncaçÃo eanrrcrRaçÃo MARCA UNIDADE
QUANT,
TOTAL

VALOR
UNIT.

VALOR TOTAL

11 UND R$:0,8G

VALOR TOTAI- ESTIMADO K$:3',I.21ü,U(